
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 55 124 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

1 
 

L.dz. 3931/H/2023                                     Zabrze, dn. 09.10.2023 r. 

Nr postępowania: KZP/16/IX/2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia 
nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2023.1605 z późn.zm.) na dostawę pod nazwą: „Dostawa oleju 
opałowego do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. w 2023 r. i 2024 r.”  
nr postępowania: KZP/16/IX/2023. 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Oferta nr 1:  

„BEMAR” Sp. z o.o., ul. Świętokrzyska 2, 44-101 Gliwice,  KRS 0000077327, NIP 631-010-17-50, 

 

A. CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO JEDNEGO LITRA OLEJU OPAŁOWEGO: 
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia za cenę brutto jednego litra oleju opałowego: 

OFERTOWA CENA BRUTTO JEDNEGO LITRA OLEJU 

OPAŁOWEGO 

(w tym VAT 23%) 

 

5,15 

 

B. ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO ZA 23 000 LITRÓW OLEJU OPAŁOWEGO (łącznie z prawa opcji): 
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia 23 000 litrów oleju opałowego za cenę brutto: 

ŁĄCZNA OFERTOWA CENA BRUTTO ZA 23 000 LITRÓW 

OLEJU OPAŁOWEGO (w tym VAT 23%) 

118 450,00 

Ponadto oferuję opust w wysokości 4,01 %. 

 

Oferta nr 2:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „BAAG’ Renchen, Jończyk Sp. J. ul. Częstochowska 1, 46-300 

Olesno, KRS 0000082107, NIP 576-100-26-53 

 

A. CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO JEDNEGO LITRA OLEJU OPAŁOWEGO: 
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia za cenę brutto jednego litra oleju opałowego: 

OFERTOWA CENA BRUTTO JEDNEGO LITRA OLEJU 

OPAŁOWEGO 

(w tym VAT 23%) 

 

5,18 

 

B. ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO ZA 23 000 LITRÓW OLEJU OPAŁOWEGO (łącznie z prawa opcji): 
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia 23 000 litrów oleju opałowego za cenę brutto: 

ŁĄCZNA OFERTOWA CENA BRUTTO ZA 23 000 LITRÓW 

OLEJU OPAŁOWEGO (w tym VAT 23%) 

119 140,00 

Ponadto oferuję opust w wysokości 3,6 %. 

 

 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 55 124 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

2 
 

Oferta nr 3:  

EUROSPED PALIWA Sp. z o.o., ul. Dworska 6, 41-902 Bytom, KRS 0001055720, NIP 626-285-95-19 
 

A. CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO JEDNEGO LITRA OLEJU OPAŁOWEGO: 
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia za cenę brutto jednego litra oleju opałowego: 

OFERTOWA CENA BRUTTO JEDNEGO LITRA OLEJU 

OPAŁOWEGO 

(w tym VAT 23%) 

 

5,35 

 

B. ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO ZA 23 000 LITRÓW OLEJU OPAŁOWEGO (łącznie z prawa opcji): 
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia 23 000 litrów oleju opałowego za cenę brutto: 

ŁĄCZNA OFERTOWA CENA BRUTTO ZA 23 000 LITRÓW 

OLEJU OPAŁOWEGO (w tym VAT 23%) 

 

123 050,00 

Ponadto oferuję opust w wysokości 0,56 %. 

 
 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia 

wynosi na: 136 923,60 zł brutto, (łącznie z prawem opcji a bez powtórzenia podobnych usług). 
 


		2023-10-09T10:57:27+0200




